PAGE
2

                            АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.04.2011 № 331

                                                                      г. Белокуриха
	Об утверждении состава градостроительного Совета при администрации города

В связи с кадровыми изменениями в администрации города, руководствуясь Положением о градостроительном Совете при администрации города, утвержденным решением городского Совета депутатов от 12.09.2008 № 63, ст.ст. 44, 46, 56 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав градостроительного Совета при администрации города:

Председатель Совета:

А.Ф. Каменев – глава города.

Заместитель председателя Совета:

Г.Ф. Семкин – первый заместитель главы администрации города.

Секретарь Совета:

Р.Н. Логинов – главный специалист отдела архитектуры и градостроительства администрации города.

Члены Совета:

Ю.А. Лапкин – депутат Белокурихинского городского Совета депутатов (по согласованию);
Ю.И. Мамсков – начальник отдела капитального строительства и эксплуатации зданий и сооружений;
О.А. Бункова - начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации города;
С.В. Прокофьев – председатель комитета управления имуществом администрации города;
Н.С. Фролкова – заведующий юридическим отделом администрации города;
А.А. Флаат - депутат Белокурихинского городского Совета депутатов (по согласованию);
А.И. Колчин – главный специалист отдела развития инженерных коммуникаций, транспорта, жилищно-коммунального хозяйства и газификации администрации города.

Рекомендовать принимать участие в работе градостроительного Совета:

Т.Г. Понкратьевой –  архитектору, члену проектной группы ОАО «Санаторий «Россия»;
В.М. Долгову –  архитектору, члену проектной группы ОАО «Санаторий «Россия»;
В.В. Смолякову – главному государственному инспектору города Белокуриха по пожарному надзору;
А.С. Щербакову – начальнику ТО Управления Роспотребнадзора по городу Белокуриха;
А.А. Бенгардт – руководителю проектного отдела ЗАО «Курорт Белокуриха».
2. Признать утратившим силу следующие постановления администрации города Белокуриха:

- от 18.09.2008 № 781 «Об утверждении состава градостроительного Совета при администрации города».

- от 05.12.2008 № 1033 «О внесении изменений в постановление
№ 781от 18.09.2008»;

- от 11.08.2010 № 1102 «О внесении изменений в постановление
от 18.09.2008 № 781 «Об утверждении состава градостроительного Совета при администрации города».
3. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи».

4. Контроль исполнения настоящего постановления  возложить на первого заместителя главы администрации  города (Г.Ф. Сёмкин).
Глава города                                                                                         А.Ф. Каменев